Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 18 de agosto de 2023.

C' a rn .,3ra

A Serrerang LegisiAti
conforme ped a pro

E m

resio

V^LI
r i

rovidenclar

-,2/3

ES DE LIVEIRA NETO
ereador- Vicé -residente

LEVI

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março USO 9001 1 SA 8000 1 150 14001

INDICAÇÃO N° 1846/2023
IND

"DISPÕE SOBRE: Realização do serviço de desratização e limpeza dos
bueiros, localizados em toda extensão da Rua José Henrique dos Santos

- Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência, solicitar
a secretaria competente, quanto a possibilidade da realização do serviço de desratização
e limpeza dos bueiros, localizados em toda extensão da Rua José Henrique dos Santos
- Parque Imperial - neste município.

"O CAIR É DO HOMEM O LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que moradores procuraram
este vereador, solicitando o serviço de desratização e limpeza de todos os bueiros da
respectiva rua, relatam que estão sofrendo diuturnamente com ratos, estes adentrando
as residências próximas aos bueiros. Problema tem ocasionado grandes transtornos
para diversos moradores. Solicito a possibilidade de equipe técnica comparecer no local
para inspeção, limpeza e desratização de todos os bueiros da referida rua.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134 OfIlk
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br Q40V

1.4
3.

2t
3

33
 t
31

1
M

itt
3

	Page 1